SCRIPTA

Numéro Scripta : 3127

Auteur(s) : Richard de Vauville [particulier]

Bénéficiaire(s) : Vauville, Saint-Michel-du-Mont, dépendance Saint-Vigor de Cerisy (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1163...

Lieu d'émission : Cerisy

Action juridique : fondation

Langue du texte : latin

Analyse

Charte de fondation de Richard de Vauville pour le prieuré de Vauville ; parmi les donations qu'il fait au prieuré se trouve un moulin à Jersey.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Société jersiaise, *Cartulaire de Jersey*, recueil de documents concernant l'histoire de l'île conservés aux archives du département de la Manche. 1er fasc., Jersey, Beresford, 1918, n° 296, p. 378.

Dissertation critique

Datation proposée dans l'édition.

Texte établi d'après a

Quoniam vita mortalium in hoc mundo admodum brevi intercluditur spatio etc. Ego Richardus de Vauvilla, omnibus Christi fidelibus tam presentibus quam futuris notum esse cupio quod pro anime mee antecessorumque meorum salute, patris mei videlicet et matris Leoniique fratris mei et pro Richardo filio ejus aliisque successoribus meis, do et concedo Deo et Sancto Vigori etc. et in Gerseo molendinum unum.

Haec acta sunt in capitulo Cerasii coram abbate et omni conventu. Et ego Richardus sigillo meo confirmavi et manu mea super altare Sancti Vigoris posui. Hujus donationis testes sunt : Robertus de Ver, Robertus Vernei, Richardus nepos ejusdem Richardi de Vauville, Robertus de Anfrevilla, Richardus filius Petri, Willelmus Palmier, Willelmus de Revers, Adam nepos Roberti de Hermanville, Robertus de Ceraseio, Thomas Portarius, Rainuldus de Veium, Renaldus de Sartorio, Hebertus infirmarius, Guerandus. Qui haec violare vel distrahere praesumpserit in conspectu divinae majestatis anathemate gravissimo percussus moriatur simul cum anima et corpore nisi resipierit. Amen.